Dl Sturdza se va opri, după cât se afirmă
o zi în Viena.

— Deputatul Szögyény Lăşzlo, deputat ales
în cercul Bocşa-montană a murit.

VIAŢA SOCIALA.
Concertul sodalilor români.

»Reuniunea sodalilor români din
Sibiiu«, învită la concertid împreunat cu
teatru şi joc, ce se va aranja Sâmbătă,
în 2/14 Ianuarie 1899, în sala cea mare
dela »Gesellschaftshaus«, sub conducerea
dlui Candid Popa, înv. la şcoala de apli
caţie a seminarului »Andreian«. O parte
a eventualului venit curat este desti
nată văduvelor şi orfanilor meseriaşilor
români din Sibiiu lipsiţi de mijloace.

începutul la 7'/, ore seara.